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[H. C. Andersen.] 
staaet i de forskellige Blade; hun nævnte 
ogsaa, at hun ikke havde haft Tid til at 
undersøge, hvad der stod i Venstres Blade 
denne Sag angaaende. Nej, det forlanger 

, jeg heller ikke. Jeg vilde være fuldt, tilfreds, 
hvis den ærede Ordfører vilde undersøge, 
hvadlhendes eget Partis Presse siger om 
denne Sag, og jeg vil gøre opmærksom paa, 
at det er den konservative Presse, :som har 
draget dette Spørgsmaal frem, baade hvad 
angaar Kolonien i Nærum og Kolonien i 
Ravnstrup.. Man maa regne med Pressens 
Overdrivelser, siger den ærede Ordfører. Ja, 
det maa man vel nok, men jeg havde ellers 
tænktImig, at naar man læste den konserva- 
tive Presse, vilde man ikke faa at høre fra 
den konservative Ordfører, at man ogsaa 
over foruden skulde være særdeles varsom. 

Til den højtærede Minister vil jeg gerne 
sige, at i Befolkningen færdes jeg hver Dag, 
og denne Sag omtales ikke lidt i Befolknin- 
gen. Nu ved jeg ikke, hvor stærk Føling den 
højtærede Minister har med Befolkningen i 
al Almindelighed, men mit Indtryk er i hvert 
Fald ,at man ude i Befolkningen vilde mide 
det højst rimeligt, om den højtærede Mi- 
nister vi lde gaa ind paa den Ændring, som 
Venstre her har foreslaaet, nemlig den, at 
naar det offentlige ofrer Tid og Penge paa 
at ordne Forholdene bedst muligt for de 
unge, skal man ikke vige tilbage fra at gøre 
det til en Pligt for de unge at tage mod den 
hjælpende Haand, der her rækkes dem. 

Der er blevet sagt, at naar vi vil kritisere 
dette saa stærkt, skulde vi i hvert Fald gaa 
ind i et virkeligt Arbejde for , at skaffe. de 
unge Beskæftigelse. Ja, jeg er da heller 
ikke klogere, end at vi efter, fattig Evne har 
medvirket til at ska,ffe Beskæftigelse for 
dem, der gaar arbejdsløse. Jeg kan forsikre 
den højtærede Minister om, at der aldrig 
ude over Landet har været Gang i  f. Eks, 
Dræningsarbejder og Grundforbedringsar- 
bejder som i det forløbne Efteraar og denne 
Vinter, og vi har dog efter fattig Evne 
været med til at skabe en Lovgi-v,ning, som 
gjorde det muligt ogsaa for de 'unge at faa 
Arbejde herved. Ogsaa gennem de Bygge- 
love, som vi efter fattig Evne har virket med 
til at faa: gennemført, mener jeg, at vi har 
bidraget til: at aabne Adgang for de unge 
til at faa Beskæftigelse i saa vid Udstræk- 
ning, som det nU., var muligt. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Ændringsforslag af et Mindretal om en 
ændret Affattelse af Lovforslaget, 
forkastedes med 31 Stemmer mod 22. 홢 

Lovforslagets §§Ål홢8 
vedtoges uden Afstemning. 

Lovforslagets Overgang til tredie Be- 
handling 

vedtoges uden Afstemning., , Y ; 

Den næste Sag paa . Dagsordenen var : 

TrediefBehandling af Forslag til Lov om 
Forlængelse af Lov Nr. 115 af 31: Marts 1933 
om en midlertidig Suhlcerordning. 

(Anden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 694). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med. 56: Stenimer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive I 
tilstillet - Statsministeren. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Finans- 
lov for Finansaaret fra 1. April 1934 til 
31. Marts 1935. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 695). /  

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets^ Paragraffer og" :Spørgs- 
maalet om dets Overgang til tredie Behand- 
ling sattes til Forhandling under eet. 

.Ordføreren (Hauch): Efter Forhand- 
lingen her i Tinget .under Sagens første Be- 
handling maatte man, forudsætte, at der 
ikke vilde blive stillet . Ændringsforslag. 
Det er da heller ikke sket, og jeg skal tillade 
mig, paa; Udvalgets Vegne at anbefale det 
høje Tings Medlemmer ved den, endelige 
Afstemning at stemme for det foreliggende 
Finanslovforslag i uændret Skikkelse. 

Finansministeren (Ii. P. Hansen): 
Jeg takker Udvalget for dets hurtige: Arbejde 
og for dets enstemmige Tilslutning til Finans- 
lovforslaget. 


